
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH QUẢNG NAM

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quảng Nam, ngày     tháng    năm 2024
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc tạm dừng/không thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 
chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 1911/QĐ-UBND ngày 08 tháng 9 năm 2023 của 
UBND tỉnh phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 
2023 (đợt 1);

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 284/TTr-
SKHCN ngày 27 tháng 02 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tạm dừng/không thực hiện các nhiệm vụ khoa học và công nghệ 
cấp tỉnh thuộc danh mục năm 2023 (đợt 1), như sau:

- Tạm dừng thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh 
�Nghiên cứu tuyển chọn giống, nhân giống và kỹ thuật canh tác sắn kháng 
bệnh khảm lá và năng suất cao tại tỉnh Quảng Nam�.

- Không thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh �Nghiên 
cứu thành phần sâu, bệnh hại và đề xuất các giải pháp phòng trừ một số loài 
sâu, bệnh hại chính trên cây Măng cụt (Garcinia mangostana L.) tại tỉnh 
Quảng Nam�.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở: Khoa học và Công 
nghệ, Tài chính; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi 
hành./.
Nơi nhận:               
- Như điều 3;
- PCT UBND tỉnh Hồ Quang Bửu;
- Sở NN&PTNT;
- PCVP Võ Văn Viên;
- Lưu: VT, KGVX.                                            

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu

                       
 


